
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Одеська державна академія будівництва та архітектури

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ОДЕСА

(населений пункт)

від «15» вересня 2023 року №534/ас

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеська державна академія будівництва та 

архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2023 року, 
протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 6 арк.

Ректор академії Анатолій КОВРОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 534/ас

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13076491 127145
4

Олексієнко Костянтин Михайлович 025087 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0089999 Економіка 
будівельного 
підприємства

126,533

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 534/ас

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13094633 127172
9

Єлькін Дмитро Дмитрович 47578529 CK 31.05.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівельна 
техніка та 
автомобілі

0,000

2 13076351 127172
9

Коваль Олег Олександрович 13670742 MK 26.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівельна 
техніка та 
автомобілі

0,000

3 13076004 127172
9

Спинов Андрій Сергійович 018189 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівельна 
техніка та 
автомобілі

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 534/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13075997 127140
5

Головчанський Віктор Олегович 039743 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

156,000

2 13103982 127140
5

Ніколенко Тетяна Валеріївна 14974445 CK 30.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

145,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 534/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13076486 127176
8

Бузиновський Микола Дмитрович 41903183 CK 27.02.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 13106294 127176
8

Дікусар Вадим Ігорович 113805 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 13099902 127176
8

Доронічев Сергій Миколайович 32655225 CK 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

4



4 13080663 127176
8

Іванько Євген Іванович 37698360 CK 01.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

5 13100147 127176
8

Крищенський Станіслав Васильович 003665 IABE 26.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

6 13076914 127176
8

Литвинчук Іван Володимирович 138536 E20 13.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

7 13095202 127176
8

Лупашко В`ячеслав Сергійович 47757916 KX 27.02.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

8 13103791 127176
8

Марченко Ярослав Сергійович 010780 E18 31.01.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

9 13102340 127176
8

Мелах Дмитро Олегович 41113279 KB 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

10 13087718 127176
8

Нехаєнко Вячеслав Сергійович 39514114 AH 01.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

11 13099962 127176
8

Нікітенко Дан Тимурович 0363429 A 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

12 13111504 127176
8

Салата Дмитро Ігорович 41191501 CK 08.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

13 13106798 127176
8

Федоров Микита Олексійович 052000 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

14 13105560 127176
8

Халабуда Сергій Леонідович 43637583 BH 26.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

15 13087630 127176
8

Чистяков Олександр Вікторович 36461463 CK 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

5



16 13094285 127176
8

Ярина Денис Юрійович 37022493 EH 19.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

6


